



Curriculum Vitae

Peter Wrekenhorst

Personalia

Naam: Peter Wrekenhorst
Geboortedatum: 31-01-1969
Geboorteplaats: Apeldoorn
Nationaliteit: Nederlander
Adres: Smalmaatstraat 34
Postcode: 7581 HJ Losser
Telefoonnummer: 06-24174371
Burgerlijke staat: Gehuwd
Rijbewijs: A-B-E
E-mailadres: p.wrekenhorst@gmail.com
Social media: LinkedIn, Twitter, Facebook

Profiel

Consequent, harde werker, geduldig, weloverwogen, geen 9-5 mentaliteit, nauwkeurige werker, logisch, denkt verder dan zijn neus lang is, betrouwbaar en oprecht.

25 jaar werkervaring in expeditie/magazijn en logistieke omgeving.

(Is bereid om desnoods 2 maanden stage te lopen, dit gaat met behoud van uitkering)

Opleidingen

1988 - 1991 CVV te Leeuwarden
Constructie bankwerker, incl. 3 lasdiploma's (Mig-Mag niveau MB2, Elektrisch niveau gevorderden, Autogeen niveau beginners)

1986 - 1988 KMBO
Boekhoudkundig medewerker

1985 - 1986 KMBO te Leeuwarden
Oriëntatie en schakeling, incl. 10 weken stage in magazijn bij Mercedes dealer te Leeuwarden

1981 - 1985 LEAO te Harlingen
Kantoorpraktijk (inclusief typediploma)
Examen: Engels, Duits, Aardrijkskunde, Wiskunde, Handelskennis I en II

(alle diploma's en certificaten behaald)

Cursussen / certificaten

2013 Lean management workshop bij Nyenrode Business Universiteit
2013 Medewerker Luchtvracht/Security Awareness bij PMT
2013 Veilig hijsen met halkranen bij Abus
2008 – 2010 Training praktisch leidinggeven bij IMK
vanaf 2003 BHV incl. AED bij IVM, GAS, Lohuis
2002 Milieucertificaat lak/verfspuiten bij Albeda College
1998 Heftruckcertificaat, o.a. bij Leus te Almelo, geldig t/m 2016
vanaf 2001 Intern opgeleid bij HP-Valves

Taalvaardigheden

Nederlands: Moedertaal, goed in woord en geschrift
Engels en Duits: Goed in woord en geschrift

Werkervaring

- 2001 – sept. 2015 *Final assembly employee* bij HP-Valves te Oldenzaal
Gestart als Expeditie medewerker/spuiter, vanaf 2010 tot 2013 werkzaam als Coördinator spuiterij/afmontage (coördinatie over 3 mensen).
Vanwege reorganisatie in 2013 is de functie omgezet naar Final assembly employee (werkzaamheden zijn hetzelfde gebleven).
Is voorzien van uitstekende functioneringsgesprekken + getuigschrift.
Taken en verantwoordelijkheden:
- Overleg met diverse afdelingen
 - Administratieve handelingen, afboeken via Isah/Morzilla
 - Ondersteunen van klanten
 - Laden/lossen
 - In/verpakken in dozen/kisten
 - Bijhouden voorraden
 - Heftruck
 - Afmonteren
 - BHV'er
 - LEAN
 - 5-S
 - OR
- 1993 – 2001 *Expeditie medewerker* bij Bijlsma Meubelfabriek te Franeker
Werkzaamheden:
- Eindcontrole
 - Monteren
 - In/verpakken
 - Laden/lossen
 - Afwerken vrachtbrieven
 - Heftruck
- 1992 - 1993 *Van ponsmachine tot aan CNC zetbank* bij Mijer BV te St.Jacobiparochie
- 1988 – 1992 *Gewerkt via Uitzendbureaus*
- Buig/boor/afbraamafdeling bij Oostwoud te Franeker (ziekenhuisbeddenfabriek)
 - Diverse functies bij Van de Ploeg te Leeuwarden (machinefabriek)
 - Zelfstandig bedrukken/verpakken van eierdozen bij Leopack

(Systeem)kennis

Isah, Excel, Word, Outlook/Explorer, Joomla, Coreldraw, QuarkXpress

Hobby's / sport / nevenactiviteiten

Fotografie, computeren, tuinieren, klussen, motoren/auto's, natuur, stijdansen (goud:ster)
Hardlopen (ook wedstrijden)
Ondernemingsraad HP-Valves
Bestuurslid/webmaster atletiekvereniging AV-Iphitos

Vrijwilligerswerk

Inmiddels 5 jaar bestuurslid van atletiekvereniging AV-Iphitos te Losser met daarbij werkzaamheden als webmaster; website bijhouden, facebook, twitter, nieuwsbrieven. Daarnaast ook werkzaamheden op en rond de baan als klusjesman of waar nodig ook andere werkzaamheden.